2020年 12月 9日

お客さま各位

「restaurant library the hotel seiryu」年始の営業について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

ザ・ホテル青龍 京都清水では、今般の新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大防止の観点

から、下記日程において、レストランの利用をご宿泊さま専用とさせていただきます。

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいります。

お客さまへはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろし

くお願いいたします。

記

   １．対象店舗：ホテル 2 階レストラン「restaurant library the hotel seiryu」

２．期  間：2021 年 1 月 1 日（元日）～1 月 3 日（日）の 3 日間

３．内  容：期間中はご宿泊者さま専用とさせていただきます。

※状況により、営業内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くだいますよう

お願い申しあげます。

総支配人